
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 4/2024
Datum podání 02.09.2024 datovou schránkou, č.j. 4337/24/JHa
Jméno a adresa žadatele

Informace Žádost o informace - informace o přiznání odměny pro Ivu
Cucovou za získání dotace, dotaz na existenci smlouvy

Způsob vyřízení Informace - odpověď' do DS dne 12.09.2024, č.j.
4337/24/JHa

Kdo žádost vyřizoval Jan Havlíček
Datum, kdy byla informace odeslána 12.09.2024 do DS žadatele
Kdo záznam pořídil Lucie Vôrôsová



'"\ts ·
OBEC LÍBEZNICE
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Č.J.: 4337/24/JHa
Cizí Č.j.: 4323/24/JHa
Spis.značka:
Vyřizuje: Mgr. Jan Havlíček
e-mail: havlicek@libeznice.cz
tel: 724175861

V Líbeznicích dne 12.9. 2024

Věc: žádost o poskytnutí informací podle zákona Č. 106./1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

žádostí došlou 30.8. 2024 jste požádal o tyto informace:

A) Znamená to tedy, že pani Cucové nebude přiznána žádná odměna, ani za vyhotovení žádosti, ani
za administraci, ani odměna za případné úspěšné získání dotace? Jelikož pro tuto žádost neexistuje
žádná objednávka, jak píšete?

B) Na základě jaké smlouvy/objednávky se paní Ing Cucová stala administrátorkou žádosti o dotaci v
MAS?

K uvedené žádosti poskytujeme tyto informace:

Ad A) Ano, znamená to. Odměna byla vyřešena objednávkou č. 51/2023 a fakturou č. 202404, které
jsme Vám poskytli.

Ad B) Žádost o dotaci MAS byla zpracována v rámci objednávky č. č. 51/2023, kterou jsme Vám
poskytli. Jednalo se o totožný projekt i dotační program.

Mgr. Jan Havlíček

starosta obce

Tel.: 283 981 058 n fax: 283 981 314 lČ: 00240427 n č. ú.: 3220201 /0100 obec@libeznice.cz www.libeznice.cz



Text zprávy:

Dobrý den,

Obecní úřad Líbeznice L'
Došlo dne:

3. 09. 202( , l,
,am,,,. .,1
UKL znakAhůta' Počet pMoh·

děkuji za zaslané doklady. Nezdá se mi, že by pani Ing. Cucová zpracovávala žádost,
na kterou nedostala objednávku. Zválšte pak, pokud byla uvedena v žádosti pro MAS
jako administrátorka dotace. Resp., nezdá se mi, že by obec Líbeznice řešila žádost a
administraci dotace, která není pokryta smluvně. Obdobná žádost přeci neznamená
stejná žádost. O admistraci žádosti to platí zcela jistě.

Žádám o informaci podle zákona Č.106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím.

A) Znamená to tedy, že pani Cucové nebude přiznána žádná odměna, ani za vyhotoveni
žádosti, ani za administraci, ani odměna za případné úspěšné zIskání dotace ? Jelikož
pro tuto žádost neexistuje žádná objednávka, jak píšete ?

B) Na základě jaké smlouvy/objednávky se pani Ing Cucová stala administrátorkou
žádosti o dotaci v MAS?

Děkuji

S pozdravem



F7I =KY
Dodejka datové zprávy

Předmět:
ID zprávy:

Typ zprávy:
Stav zprávy:

Odesílatel:
ID schránky:

Typ schránky:
odesílající osoba:

Re: Žádost o poskytnutí informace
1411281500
Veřejná datová zpráva
Dodaná

Obec Líbeznice, Mělnická 43, 25065 Líbeznice, CZ
ht6bc59
Orgán veřejné moci
Pověřená osoba

Adresát:
ID schránky:

Typ schránky: podnikající fýzická osoba

Zmocnění:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zri.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zri.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Zakázáno doručení fikcí:

Nezadáno
4337/24/jHa
Nezadáno
4323/24/JHa
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Události zprávy:
12.9.2024 v 15:16:11 EVO: Datová zpráva byla podána.
12.9.2024 v 15:16:11 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.


